
福建中邮物流有限责任公司存储服务器采购项目（二

次）-中标候选人公示
福建中邮物流有限责任公司就“存储服务器采购项目（二次）”项目（项目

编号：ZYWL-2024033-FJC）组织采购，评审工作已经结束，结果如下：

一、 项目信息

项目编号：：ZYWL-2024033-FJC

项目名称：存储服务器采购项目（二次）

项目联系人：周先生

二、 采购单位

采购单位名称：福建中邮物流有限责任公司

采购单位地址：厦门市湖里区翔云一路 288 号

采购单位联系方式：周先生

三、 招标代理机构

招标代理机构名称：福建大禹建设工程项目管理有限公司

地址：厦门市保税市场大厦第四层 05 单元

联系方式：林先生 18046302100

四、 中标候选人信息

首次公告日期：2024 年 10 月 25 日

二次公告日期：2024 年 11 月 08 日

评审日期：2024 年 11 月 19 日



中标候选人信息：

有效投标人 投标报价 综合得分
成交候选

人排名

厦门三绎信息科技有限公司 91550 96 1

五、 其它补充事宜

1、公告期限为本公告公告之日起 3 个日历日。

2、如有疑义请于 3 天内书面提出。


